АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля  2019 года с. Братское № 80

Об утверждении сведений о численности муниципальных

служащих органов местного самоуправления, работников

муниципальных учреждений Братского сельского

поселения и фактических расходов на оплату их труда за 1

полугодие  2019 года

Руководствуясь ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Порядком

опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих,

работников муниципальных учреждений Братского сельского поселения и фактических

расходов на оплату их труда, Администрация Братского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного

самоуправления, работников муниципальных учреждений Братского сельского

поселения и фактических расходов на оплату их труда за 1 полугодие 2019 года

(приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице муниципального

образования Красноперекопский район на портале правительства республики Крым

krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района Братское сельское

поселение".

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации Карпюк Л.И.

Председатель Братского сельского совета-
глава администрации
Братского сельского поселения                                                    Е.В.Измаилова

Приложение №1

к Порядку опубликования ежеквартальных сведений о

численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений Братского сельского

поселения и фактических затрат на их денежное

содержание

Сведения

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений

Братского сельского поселения и фактических затрат на их денежное содержание

за 1 полугодие 2019 года

отчетный период (первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)

Категория работников

Среднесписочная
численность
работников за отчетный
период, чел.

Фактические расходы на
денежное содержание

работников за отчетный
период, тыс. руб.

Муниципальных служащих

органа местного

самоуправления

3 743,2

Работников муниципальных

учреждений Братского

сельского поселения

7 375,2